MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 4610 / 2024 - REIT (11.01)

Nº do Protocolo: 23006.028028/2024-32
Santo André-SP, 30 de dezembro de 2024.

Regulamenta as eleições dos representantes do
Comitê Estratégico de Tecnologia da Informação e
Comunicação (CETIC) da UFABC.

A VICE-REITORA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ABC, nomeada pela Portaria nº 627, de 3 de junho de 2022, publicada no Diário Oficial da
União (DOU), Seção 2, página 39, de 7 de junho de 2022, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Regulamentar as eleições dos técnicos administrativos, discentes da graduação e da
pós-graduação para a composição do Comitê Estratégico de Tecnologia da Informação
e Comunicação (CETIC) da UFABC, nos termos do Anexo a esta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da
UFABC.

(Assinado digitalmente em 02/01/2025 11:47 )
MONICA SCHRODER
REITOR (Substituto)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 4610, ano:
2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/12/2024 e o código de verificação: ab38d5ee43

Página 7UFABC - Boletim de Serviço nº 1409 - 3 de janeiro de 2025

ANEXO - PORTARIA Nº 4610 / 2024 - REIT (11.01)
Boletim de Serviço nº 1409

03 de janeiro de 2025

ANEXO - PORTARIA Nº 4610 / 2024 - REIT (11.01)
Boletim de Serviço nº 1409

03 de janeiro de 2025

ANEXO - PORTARIA Nº 4610 / 2024 - REIT (11.01)

Boletim de Serviço nº 1409
03 de janeiro de 2025